

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سازمان سوسیالیستهای کارگری افغانستان

۰۱ می ۲۰۱۸

اول می روز همبستگی بین الملل طبقه کارگر گرامی باد!

اول می روزی است که طبقه کارگر بزرگترین تناقضات مناسبات ضد انسانی نظام سرمایه داری را در یک پیوند و همبستگی جهانی پرولتری به نمایش می گذارد؛ روز جهانی طبقه کارگر روزی همبستگی اکثریت عظیم جامعه بشری است که کل تمدن بشری را با نیروی کارش خلق کرده ولی سهم خودش از آن در بهترین حالت بیشتر از کسب حداقل امکانات معیشت برای تجدید نیروی کارش نیست، پدید آورنده کل ثروت جهان است اما خود ثروتی ندارد، همه رفاه و آسایش از قبل نیروی کار او است، اما در زندگی روزمره اش چیزی که نیست رفاه و آسایش است. اول می اعتراض به وضعیتی است که رفاه و آسایش ۹۹ درصد انسان ها را یک درصدی های انگل به گروگان گرفته است؛ اول می بیشتر از هر مسأله دیگر روز تعهد برای از میان برداشتن این وارونگی است. در اول می طبقه کارگر در سراسر جهان به همه بشریت اعلام می دارد که امروز نسبت به هر دوره پیش از این امکانات سعادت انسان ها در تمام ابعاد آن برای آحاد بشری مساعد است، اما آنچه که مانع آن می شود همین نظام نابرابر موجود یعنی نظام وارونه سرمایه داری است که با جنگ، نسل کشی و نابودی تمدن بشر همه روزه تلاش دارد که حیات ننگینش را استمرار بخشد. در این روز هیچ خواستی بیشتر از این فوریت ندارد که طبقه کارگر و همه انسان های آزاده و زحمت کش هر چه بیشتر متحد و متحزب گردند تا نظم گندیده و واژگون سرمایه داری را به زیر بکشند و جامعه ای را که شایسته و بایسته همه انسان های برابر است، برقرار سازند.

هیچ گاهی در گستره نظام های طبقاتی، تناقضات جوامع انسانی تا این حد عمیق، تراژیک و غیرانسانی نبوده است. فقر، سیه روزی و فلاکتی را که نظام حاکم سرمایه داری بر انسان ها در جهان تحمیل کرده است به تناسب رشد صنعت و تولید، گسترده و واگیر است. تجسم رشد صنعت در جنگ های ویرانگر، تولید و استفاده از سلاح های مدهش، مرگ، نبود امنیت، فقر بیکران و تخریب بی رویه محیط زیست انسانها و تجمل، زورگوئی و بسط دایره اختیارات وسیع مشت اندکی از انگل ها و صاحبان سرمایه، متجلی است.

در افغانستان امسال در حالی که تجلیل اول ماه می می رویم که تعمیق بحران اقتصادی سرمایه داری شرایط تحمل ناپذیری را برای طبقه کارگر این کشور به بار آورده است؛ مهندسی حکومت موزائیکی وحدت ملی آنگونه که مقتضی ماهیت آن است، آدم ها را به هویت های غیرانسانی (قومی، سمتی، زبانی، مذهبی، محلی و...) تقسیم نموده است، بیکاری گسترده، بدامنی و ناامنی، فقر، تحمیل دستمزد پائین، نه پرداختن به موقع همین دستمزد ناچیز، افزایش ساعات

کار در بخش های خصوصی اکثراً تا چهارده و شانزده ساعت در روز، نبود ثبات شغلی جامعه را کاملاً به بی افقی محض سوق داده و حد اقل امکانات یک زندگی متعارف را از مردم ربوده است. این وضع کلاً انعکاسی از ماهیت نظام سرمایه داری جهانی است که نشان از عمق پوسیدگی این ساختار در سراسر جهان دارد؛ سرمایه داری با به وجود آوردن یک چنین وضعیت و شرایطی همزمان هم به انباشت سرمایه و هم به حاشیه کشاندن و منحصر نگهداشتن خواسته اصلی مبارزه طبقاتی که در همه احوال امری است جاری، دست می زند. حیات و ممت نظام سرمایه داری کاملاً بستگی به اتحاد و عدم تحزب طبقه کارگر دارد. هیچ نیروی دیگری قادر به بر اندازی بنیادی این همه نابرابری، فقر، نا امنی، عدم رفاه، بیکاری، اعتیاد و غیره مصایب اجتماعی نیست؛ هر الترناتیف و بدیلی به جز اتحاد، یک پارچگی، تحزب و سازمان یابی طبقه کارگر برای به دست آوردن قدرت سیاسی جهت تغییر اساسی و بنیادی وضعیت اجتماعی خاکستری و سیاه است.

با درک این مهم سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان به عنوان یک تشکل کارگری در کشور که محک تمام فعالیت هایش منافع عمومی طبقه کارگر است، وقفه ناپذیر برای متشکل کردن جنبش طبقه کارگر که سوسیالیسم مشخصه غریزی آن است، حول یک برنامه کارگری برای رسیدن به جامعه سوسیالیستی و رهایی از کارمزدی و مالکیت خصوصی بر وسایل تولید، کار و تلاش می نماید. در اول می روز جهانی همبستگی طبقه کارگر اعضاء و فعالان سازمان سوسیالیست های کارگری در افغانستان و سایر کشورها در کنار هم طبقه نی های شان برای تحقق شعارهای زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر! نان، صلح، آزادی! زنده باد اول ماه می! و زنده باد سوسیالیسم! به مصاف سرمایه داری رفته و پیروزی در این جنگ را فقط و فقط در رهایی میلیاردها انسان از فقر، گرسنگی، حقارت، بی سرپناهی، نکبت جنگ، بی امنیتی، اعتیاد، بی افقی جامعه و بی مفهومی زندگی می دانند.

سازمان سوسیالیست های کارگری به عنوان بخش آگاه جنبش طبقه کارگر در افغانستان، در این مبارزه از همه کارگران و فعالان پیشرو کارگری در سراسر کشور می خواهد که هر چه متحد تر و منضبط تر به پر پائی جشن روز بین المللی کارگر رفته و با افشای همه عوامل انقیاد کارگران عنان کار را از کف اتحادیه های زرد دولتی و نیمه دولتی بگیرند و ساحه را هرچه بیشتر بر بورژوازی و دار و دسته اش تنگ تر سازند. به پیش به سوی برگزاری هرچه با شکوه تر جشن اول می روز بین المللی طبقه کارگر!

زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر!

زنده باد اول ماه می!

زنده باد سوسیالیسم!

نان، صلح، آزادی!

سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان

۲۶ اپریل ۲۰۱۸؛ ۶ ثور ۱۳۹۷